

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	6,653,390.47	105.51	39,148,881.47	97.12
INGRESOS TASA 0%	-413,571.00	-6.56	856,599.00	2.13
ING. VTA DE ACTIVO	0.00	0.00	78,000.00	0.19
OTROS INGRESOS	27,627.06	0.44	267,501.65	0.66
PRODUCTOS FINANCIEROS	38,479.94	0.61	214,331.85	0.53
NOTAS DE CREDITO	0.00	0.00	-254,671.56	-0.63
Total INGRESOS	6,305,926.47	100.00	40,310,642.41	100.00
Total Ingresos	6,305,926.47	100.00	40,310,642.41	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	433,634.09	6.88	2,196,131.60	5.45
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	234,141.24	3.71	1,985,643.87	4.93
GASTOS DE VENTA	122,881.24	1.95	895,657.01	2.22
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	107,253.03	0.27
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,351,496.70	37.29	13,193,517.05	32.73
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	1,409,409.38	22.35	8,846,032.63	21.94
OTROS GASTOS	17,658.02	0.28	318,387.09	0.79
GASTOS FINANCIEROS	607,554.52	9.63	3,980,920.73	9.88
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	347,750.00	0.86
Total EGRESOS	5,176,775.19	82.09	31,871,293.01	79.06
Total Egresos	5,176,775.19	82.09	31,871,293.01	79.06
Utilidad (o Pérdida)	1,129,151.28	17.91	8,439,349.40	20.94